

Årsredovisning
för
Skyltverkstan i Östersund Aktiebolag
556648-0355

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Hjalmarsson, Styrelseledamot
2024-08-28

Styrelsen för Skyltverkstan i Östersund Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva skylttillverkning och dekormontage samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat med 36% jämfört med fg år, vilket beror på att en del av orderingsgången tagits över av Thorgerzon Reklam Aktiebolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	990	1 546	1 228	1 926
Resultat efter finansiella poster	98	14	24	990
Soliditet (%)	90,3	84,5	86,4	83,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	922 683	10 913	1 053 596
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			10 913	-10 913	0
Årets resultat				31 570	31 570
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	933 596	31 570	1 085 166

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	933 596
årets vinst	31 570
	965 166
disponeras så att	
i ny räkning överföres	965 166
	965 166

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	989 989	1 546 362
Övriga rörelseintäkter	180	140
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	990 169	1 546 502

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-824 000	-1 415 000
Övriga externa kostnader	-69 994	-119 088
Summa rörelsekostnader	-893 994	-1 534 088
Rörelseresultat	96 175	12 414

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 052	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	1 329
Summa finansiella poster	2 052	1 329
Resultat efter finansiella poster	98 227	13 743

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-59 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-59 000	0
Resultat före skatt	39 227	13 743

Skatter

Skatt på årets resultat	-7 657	-2 830
Årets resultat	31 570	10 913

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

69 311

235 353

Fordringar hos koncernföretag

792 114

501 114

Övriga fordringar

18 411

205 810

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

808

0

Summa kortfristiga fordringar

880 644

942 277

Kassa och bank

Kassa och bank

320 698

305 069

Summa kassa och bank

320 698

305 069

Summa omsättningstillgångar

1 201 342

1 247 346

SUMMA TILLGÅNGAR

1 201 342

1 247 346

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	933 596	922 683
Årets resultat	31 570	10 913
Summa fritt eget kapital	965 166	933 596
Summa eget kapital	1 085 166	1 053 596

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	3 125	0
Skulder till koncernföretag	93 750	181 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 301	12 500
Summa kortfristiga skulder	116 176	193 750

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 201 342

1 247 346

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Hösten 2024 kommer en fusion påbörjas för att fusionera Skytverkstan i Östersund AB med Thorgerzon Reklam Aktiebolag.

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	425 000	425 000
	425 000	425 000

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till Thorgerzon Reklam AB 556274-5884 med säte i Östersund.

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hanna Brandén, Talenom Redovisning AB

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	366 610	366 610
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	366 610	366 610
Ingående avskrivningar	-366 610	-366 610
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-366 610	-366 610
Utgående redovisat värde	0	0

Östersund, Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-08-27

Fredrik Hjalmarsson
Fredrik Hjalmarsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-08-27

Jessica Aldefelt
Jessica Aldefelt
Auktoriserad revisor


